16-23-29-34-38

(474)

(465)

SCAPERS CONNEXION . R
CONNEXION SCRAPERS 1 9 24 30 35 39
, . - B B B FAISCEAU / BEAM
stroke 3 (270) 3 17-22-28-33-37 =
. roke . - - - - -
((24x)©10.5) | 6- 6-32
/ | N\,
35-39
/ /
,/ Approximative mass : 200 kg
S ‘ / Masse approximative
—/
= . A . =
L3 : — |
— ((16x)D8.4)
s ! ((2x)®»130.3) y %
N L 2 =
i +I
" ' d Sous la responsabilité de G. TRANQUILLE AB/BI
| o Under the responsibility for G. TRANQUILLE AB/BI
C —;g '
° | 3 = ° , | THREADED ROD W16 4» | STEEL 47.36.77
olo 4 - 22 - 28 - 3 - 37 TIGE FILETEE M16 ACIER 160.3
Vo ., |SPHERICAL WASHER N16 41 |HARD. STEEL 47.78.12
p RONDELLE SPHERIQUE M16 ACIER DUR 816.6
| U ' ' | ] , |PLAIN WASHER W16 4o |ST- STEEL 47.78.15
! | 8 - 1 5 - 5 - 31 - 35 - 39 RONDELLE PLATE M16 AC. INOX 016.8
_i_ _|_ pag|PLAIN WASHER 18 4o |ST: STEEL A4 47.78.15
2 RONDELLE PLATE M8 AC. INOX A4 116.5
5 - 23 - 29 - 34 - 38 1 O Ll N PLAIN WASHER M6 ST. STEEL A4 47.78.15
— B - 24 38
\ / 42 _ 41 _ 36 _ 40 > 'o\v RONDELLE PLATE M6 AC. INOX A4 112.9
| - PLAIN WASHER M4 ST. STEEL A4 47.78.15
i i o | X< ~ 60 37
ol< RONDELLE PLATE M4 AC. INOX A4 108.5
W o HEXAGONAL NUT M16 ST. STEEL 47.43.77
L | w 17 36
26 - 32 - 35 - 39 | m ECROU HEXAGONAL M16 AC. INOX 160.4
" % . 44| HEXAGONAL NUT w8 4 [T STEEL A4 47.43.78
e ECROU HEXAGONAL M8 AC. INOX A4 108.4
=l HEXAGONAL NUTS M6 ST. STEEL A4 47.43.78
= 12 34
Tz ECROU HEXAGONAL M6 AC. INOX A4 106.6
olm HEXAGONAL NUTS M4 ST. STEEL A4 47.43.78
mE= 30 I ECROU HEXAGONAL W4 33 Iac. INOX A4 104.8
> HEXAGONAL HEAD SCREW M8x60|  |ST. STEEL A4 47.62.83
< 0 1VTs A TETE HEXAGONALE M8x60| - |AC. INOX A4 124.1
E 4 |HEXAGONAL HEAD SCREW MBxss|  [ST. STEEL A4 47.62.83
— - VIS A TETE HEXAGONALE M8x55| = |AC. INOX A4 122.3
N © HEXAGONAL HEAD SCREW M8x45 ST. STEEL A4 47.62.83
/ N S 56 VIS A TETE HEXAGONALE M8x45 30 AC. INOX A4 118.9
1 _ HEXAGONAL HEAD SCREW M6x35 ST. STEEL A4 47.62.83
"2 [T ATETE HEXAGONALE W6x35| >~ [AC. INOX A4 014.6
5 |HEXAGONAL HEAD SCREW H4x20| _[ST. STEEL A4 47.62.83
VIS A TETE HEXAGONALE M4x20| = [AC. INOX A4 004.8
27
, |SEAL WETAL FOR UHV FLANGE ON 150f  |CuOFS 0,1 AQ 18.60.55
JOINT METAL POUR BRIDE UHV DN 150| = [CuOFS 0,1 AG 865.9
, |SEAL WETAL FOR UHV FLANGE ON 100f  _ [CUOFS 0,1 AQ 18.60.55
JOINT METAL POUR BRIDE UHV DN100| =~ [CuOFS 0,1 AG 860.4
 |SEAL METAL FOR UHV FLANGE DN 63| [CUOFS 0,1 AG 18.60.55
JOINT METAL POUR BRIDE UHV DN 63| ~ |CuOFS 0,1 AG 855. 1
, |SEAL WETAL FOR UHV FLANGE ON 35| [CuOFS 0,1 AQ 18.60.55
JOINT METAL POUR BRIDE UHV DN 35| ~~ |CuOFS 0,1 AG 850.6
 |SEAL METAL FOR UHV FLANGE ON f6[  [CUOFS 0,1 A 18.60.55
JOINT METAL. POUR BRIDE UHV DN 16] ~~ [CuOFS 0,1 AG 840.8
\ g 21
: | A4 ﬁ N . [RESIDUAL 6z ANALYSER (RaA)| BALZERS QMA125
/ N S | HN - /ﬁ y , N ANALYSEUR DE GAZ RESIDUEL (RGA)
| I‘Ij' L = /hl[]l:/ L AZ Al b —  [suLinaTION PUMP (vPS) | PS_VMPUMOOO1
; POMPE DE SUBLIMATION (VPS)
(350) \ J . [zon_Puwp_(vp160) s VARIAN 911.5034
9 - 25 - 1 - 35 - 39 " POMPE IONIQUE 60 1/s (VP160)
PIRANI GAUGE (VGR) PFEIFFER TPRO18
(325) ((4x)®20) " [JAUGE PIRANT (VGR) 7
PENNING GAUGE (VGP) PFEIFFER IKRO70
1 16
(310) 1 8 (350) JAUGE DE PENNING (VGP)
PUMP GROUP (VPG) LHCVPG_ 0015
| TS <O 5 )/ ((20x)¥8.4) ' [GourE DE PowPAGE (vPa) | °
mmy : | , |zonTsATION GAUGE (var) o SVT305
— | JAUGE DE IONISATION (VGI)
T . ‘ | (P181) 13
! \_ / Jo) 0 J
i ' e , |vacuum Tuse 9o° . CVT.FE.114.64
® 1 N i TUBE A VIDE 90°
) o = ! L . [vacuun Tuse y CVT.FT.114.64R
§ c8 L_F? ! i % © H < TUBE A VIDE
z &3 4 ~ | \ | BASE OF ADJUSMENT E76.1042
wo 42 -] - 3 10
37 2f ! — | B . | SOCLE DE REGLAGE
E%j 7 o | . [90° ELBOW TUBE AssEmBLY | LEIVCTCJ0001
22 2. -ee—-— - —— 1 —- N ! ‘ ! TUBE COUDE A 90° ENSEMBLE
3% 2o | - W S L I S\ N | W — . [90° ELBOW TuBE AssEmsLY | LEIVCTCKO001
8 o2 _r - ' ‘ y \\ Vu e A Nota / Note : TUBE COUDE A 90° ENSEMBLE
& %g | < ' T ] | | eAuGE AssEmBLY , LEIVCPG_0001
8 o ! ((2x)PD10H7) | - \3 VleW Le repéres de 15 n'est "T" A JAUGE ENSEMBLE
° ' ! . , pas r\epr\ésentés dans ce détail. ’ UHV FLANGE_FIXED 202/150 SCEM 18.60.18.020.4 5 STDVFUHVOO11
@g @ H 1T 11 & 1T } H [ :Fﬂil I1 est la pour information. BRIDE UHV_FIXE 202/160 SCEM 18.60.18.020.4
% ' ' '/7 ' ((3x)M8) L - ) ' , |UHV_FIXED FLANGE 70/35 5 STDVFUHV0005
WE oL | | | | | The reference marks 15 BRIDE UHV FIXE 70/35
! ! is not r\epr\esented in this detail. 4 UHV FLANGE_FIXED 34/16 SCEM 18.60.18.001.7 4 STDVFUHV0003
7-24-30-35-39 1 4-09 28 33 37 | —— == = | It is for information. BRIDE UKV_ FIXE 34/16 SCEM 18.60.18.001.7
5 - - - - — = 5 . . [vAcuum TANK wsHv 41, 43 | LEIVCPTBOOO1
55 ' H' L , 1 | ' TANK A VIDE MSHV 41, 43
% é% I I DS N | . [PLATE suppogT , LEIHM__ 0024
& |2 = | PLAQUE SUPPORT
2, |52 FOOT LEIHM__ 0019
¢34 25 Torque Screw A4-70 for general mechanical assembly " Teten 1 .
§§§g g% Serrage pour du A4-70 a sec ( coeff. frottement un=0.2 ) E DESCRIPTION Pos| wAT. OBSERVATIONS REF . CERN
B Thread M3 [ ma | M5 [ me | M8 [ mio | mMi2 [ m14 | Mmi6 3 [[ens/ass S .ENS/5.ASS
%ég é% Couple de serrage Assembly of Scraper with Monitor in Both planes EggEtIEE DES/DRA. | ACROTECNA [2006-12-20
<t [ 20 14 Tightening torque | 1.1 | 2.6 | 5.1 | 8.8 | 21.4 | 44 74 | 119 | 183 MONITOR SCRAPER H / V B e
"1 N ASSEMBLY o [
s g2 RACLEUR H / V AVEC ECRAN LEI\LTSMBO\LEILTSMBOOO1
- %g ENSEMBLE REMPLACE /REPLACES
<Jlz& NON VALABLE POUR EXECUTION | %° STZETTND.
(E) = NOT VALID FOR EXECUTION - LEILTSMBOOO1 0
23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 VAN 3 2 1




